
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

 NR XLVI/489/2023 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo na lata 2023-2035. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Przodkowo  na lata 2023-2035, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, składającym się z tabeli nr 1 i objaśnień przyjętych wartości załącznik nr 
3. 

2. Przyjmuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4644650-6459-4519-8162-6D31C1B448F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


